REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA-REPUBLIKA KOSOVQO

KOMUNA E DRAGASHIT
DRAGASH MUNICIPALITY-OPSTINA DRAGAS

DATE/A: 24.06.2024
PER/ZA/TO: Bexhet Xheladini, kryetar i Komunés

L CC Arijeta Skeraj, kryesuese e Kuvendit t€ Komunés |
NGA/OD/FROM : Grupi Punues pér Organizimin e Konsultimeve Publike
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Raport nga Takimi I (i parg) Publik me Qytetaré

Ky Raport 8shté pérgatitur duke u bazuar né Udh&zimin Administrativ t& MAPL-s€ Ni.04/2023
pér Adminstratd 1€ Hapur né Komuné.
PERMBLEDHJE E PERGJITHSHME

Takimi | (i paré) Publik me Qytetaré i Kryetarit dhe ekzckutivit pér giashtémujorin e paré t& vitit
2024 &shté mbajtur mé datén 18.06.2024, e marté.

Publikimi i njoftimit pér mbajtjen e Takimi publik ¢shté béré sipas afateve ligjore.

Njoftimi pér mbajtjen e takimit publik, i publikuar né uebfagen zyrtare dhe Facebook té
Komunés:

Njoftimi p&r mbajtjen e takimit publik &shté publikuar né platformat zyrtare mé 28.05.2024.
N¢ uchfaqe:

Shagip: - -
Boshnjakisht: hitpy//diagash ko

MNé Facebook:
Shgipr g e et

.Boghﬂjﬁ,kisht: ,{\\ Saveeeg Beeeatan .,




Tabela me t€ dhénat e pérgjithshme

‘Mctodat e | Data /| Numri i [ Numri i atyre € | Numri i kérkesave
konsultimit Kohézgjatja | pjesémarrésve | kané dhéné | té
komente, kérkesa / | pranuara/pranuara
: sugjerime pjesérisht/refuzuara
Konsultim
elektronik dhe !
me shkrim
Takim i 18.06.2024, | 30 pjesémarrés | | | — e pranuar
| drejtipérdreté 1 oré
I me gytetaré dhe
grupe 1€ interesit ]

Pjesémarrja sipas pérkatésisé gjinore dhe etnike

Wlabdat e
konsultimit

Gra

! Burra

Shqiptar

Goran

Boshnjak/ | T& tjeré

Gjithsej |

| Konsultim
elektronik dhe
mec shkrim

i
!

0

0

| Takim i
drejtpérdre)té
| me gytetard
dhe grupe t¢
interesit

26

h




Tabela e detajuar me informatat pér kérkesat e dhéna, arsyetimet pér kérkesat ¢ pranuara
dhe t&€ refuzuara

dhéné. A mund té na
SYAroni, ato mjete per
cka pérdoren, sepse
krahas ksaj, uné paguaj
edhe 20 euro pér fémijén
tim.

Kérkesat / Sugjerimet | Kush ka | Statusii Arsyetimi (komentimi pér
Nr | / Komentet dhéné kérkesgs / pranimin pjesérisht dhe mos
' kérkesé /| sugjerimit (e pranimit te komenteve &shté
SLigicrirr.l pér g::s"e‘;f's';lt . | idetyrueshém)
pérmbajtjen pranuar apo
€ nuk éshté
draft- pranuar)
deokumentit
1. | Njé pyetje pér Ruzhdi Pranohet Sa 1 pérket aktiviteteve (&
: drejtoreshén, Thaté gé Domuzet] — cilat1 (.)rganiijné shkollat e
| pér Shkollén e Futhollit | banor i fshatit futbollit, ato bien raport
“Atoma”, 4500 euro keni | Pllajnik financiar né DKRS, me 18

cilin e déshmojé dhe
dokumentojng aktivitetin e
tyre dhe mjetet, 1& hollat, se
ku shkojné. Ato mjete t
pérdorin pér aktivitetet 1€
Klubit, pér pjesémarrije né
stérvitje, angazhimet g€ i ka
Shkolla e Futbollii. Nése jeni
¢ interesuar, mundeni me bo
kérkesE pér gasje né
dokumente zyrtare, edhe
mundesh me e pa dirckt sc ku
shkojné ato mjete financiare
t¢ cilat ju veg po i jepni pér
[emijét.




Linget e lajmcve pér mbajtjen ¢ takimit publik, € publiknara né uebfaqen dhe Facebook-un

ZYItat:

N¢é uebfaqe:
Shqgip: =
Boshnjakisht: = -

Né Facebook:
Shaip: o

Boshnjakisht:

N¢ kété Raport jané i€ bashkéngjitura:

1. Lista me nénshkrimet e pjesémarrésve; dhe
2. Fotografité.

Pérgatiti:

Grupi Punues



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA-REPUBLIKA KOSOVO
KOMUNA EDRAGASHIT
DRAGASH MUNICIPALITY-OPSTINA DRAGAS

Diata/Darurs: 18.06.2024
Vendi/Mesto: Salla ¢ Kuvendit Komunal - Dragash/ Sala Skupdiine Opstine - Dragud

LISTA E PJESEMARRESVE NE TARKIMIN E PARE PUBLIK ME
QYTETARE PER PUNEN E KRYETARIT PER GJASHTEMUJORIN E
PARE TE VITIT 2024
LISTA UCESNIKA NA PRVIJAVNI ZKUP SA GRADANIMA

ZA RAD PREDSEDNIKE U PRVIH SEST MJESECT 2024. GODINE

I NL B dhe Mbiemsi . Vendbaninii Eimia M ~I‘ P Nenshkeimi
' Baida | o
{ Br, Ime i Prezime - Prebivatisee | pripadnost M| Z | Potpis :

st
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